Наименование организации -плательщика
юр. адрес, ОГРН, ИНН/КПП

___________________________________________________________

Компания: ______________________

Договор № _________ от ____20___г.

Дата написания письма «__» ___ 20__ г.

Куда:    ООО «ОБИТ»

Заявление

Просим с __.__.20__ г. переоформить спецификацию № ____ к договору №

_________ от __.__.20__г. на ООО «______________________». Реквизиты

прилагаем.

С уважением,
_______________________
_________________(Ф.И.О.)

м.п.